EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº 324492024. Contratante: Fundação Norte-Rio-Grandense de Pesquisa e Cultura
(FUNPEC). Contratada: COPYRIGHT CLEARANCE CENTER Objeto: Pagamento de publicação de
Artigo na Revista BMJ Open. Valor: R$ 17.385,98 (dezessete mil trezentos e oitenta e cinco reais
e noventa e oito centavos). Projeto: FUNPEC/UFRN/ELA (1012018). Fundamento legal: Art. 26,
Inciso VI do Decreto nº 8.241/14, c/c art. 74, caput, da Lei no 14.133/202. Autorização Francisco
Alexandre M. M. Costa - Coordenador do Grupo de Compras.

[...]

O Serviço Social do Transporte - SEST, torna pública a homologação e
adjudicação da Concorrência nº 008/2024, cujo objeto é a aquisição de Cortinas Persiana
Rolô para a unidade B-092 SEST SENAT Lavras/MG em favor da empresa GAMMA CORTINAS
LTDA, CNPJ: 11.568.355/0001-06, no valor total de R$ 23.000,00 (Vinte e três mil reais).

THIAGO LUIZ COSTA LOREDO
Presidente da Comissão de Licitação

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE
RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA Nº 5/2024

UNIDADE DN 168
O SEST - Serviço Social do Transporte torna público a homologação e adjudicação

da concorrência N° 5/2024 Processo N°0001696-7/2024 com objetivo de contratação de
empresa para realização de reparo e pintura predial, conforme especificado no Edital e seus
anexos, em favor da empresa M.DA SILVA LOPES EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ:
27.208.785/0001-49 no valor total de R$ 34.700,00 (trinta e quatro mil e setecentos reais).

MARCONDES DE LIMA RONCALIA
Presidente da Comissão de Licitação

SEST - SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE
RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA Nº 7/2024

O SEST- SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE torna público a adjudicação e
homologação da concorrência nº 007/2024, cujo objeto é Contratação de serviços e mão

[...]

para a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de monitoramento para
a Unidade do SEST SENAT de Três Lagoas/MS, conforme especificado em edital e seus anexos,
em favor da empresa INVIOLÁVEL MONITORAMENTO LTDA ME (CNPJ 10.539.024/0001-77)
no valor de R$ 22.870,00 (vinte e dois mil, oitocentos e setenta reais).

Três Lagoas/MS, 8 de Outubro de 2024.
ANA PAULA FERREIRA BOER FAGUNDES

Presidente da Comissão de Licitação

SEST - SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE - CURITIBA PR

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
CONCORRÊNCIA Nº 23/2024

O SEST - SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE torna público a adjudicação e